
   
      RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
       SPÉCIAL N° 10 - JUIN 2023
  
    

             PUBLIÉ LE 14 JUIN 2023 

  

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine
DDETSPP-SPSEDDTM-SUEDT/UFBDGFP-DDFIP 11SOUS-PREFECTURE de LIMOUX

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

DDETSPP
 SPSE

 Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne du
12 juin 2023 enregistré sous le N° SAP 820766624 :
- Mme Virginie MELIS, dirigeante - organisme de soutien scolaire ou
  cours à domicile - à SAINT-HILAIRE…………………………………………….1

 Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne du 
12 juin 2023 enregistré sous le N° SAP 950858639 :
- M. Guillaume RICHARD, dirigeant de SASU Expansion 11 Narbonne à
  NARBONNE………………………………………………………………………3

DDTM
 SUEDT/UFB

 Arrêté préfectoral n° DDTM-SUEDT-UFB-2023-041 du 14 juin 2023 
portant dissolution et remplacement du conseil d’administration de 
l’Association Communale de Chasse Agréée (ACCA) de BIZE-MINERVOIS
par un comité de gestion……………………………………………………………..5

DGFP
 DDFIP 11

 Décision de subdélégation de signature du 13 juin 2023 en matière
d’ordonnancement secondaire pour les programmes 156, 218, 723 et 907 et
pour les actes relevant du pouvoir adjudicateur……………………………………...7

SOUS-PREFECTURE de LIMOUX
 
 Arrêté préfectoral n° SPL-2023-15 du 12 juin 2023 portant dissolution du
syndicat intercommunal d’alimentation en eau potable et d’assainissement
(SIAEP) de la Haute-Vallée de l’Aude……………………………………………..10



1



2



3



4



5



6



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUE
DE L’AUDE.
Place Gaston Jourdanne
CS 80001
11833 CARCASSONNE CEDEX 9

DECISION DE SUBDELEGATION DE SIGNATURE 

EN MATIERE D’ORDONNANCEMENT SECONDAIRE
pour les programmes 156, 218, 723 et 907 

et pour les actes relevant du pouvoir adjudicateur

Le directeur adjoint
de la Direction départementale des Finances publiques de l'Aude

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif au pouvoir des préfets, à l’organisation et à l’action des
services de l’État dans les régions et les départements, modifié par le décret n°2010-146 du 16 février
2010 et par le décret  n°210-687 du 24 juin 2010 ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances
publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ;

Vu le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ;

Vu le décret du 17 février 2021, portant nomination de Monsieur Thierry BONNIER, Chevalier de la Légion
d’Honneur, Chevalier de l’Ordre National du Mérite, en qualité de préfet de l’Aude ;

Vu l’arrêté préfectoral n° DPPPAT-BCI-2023-032 en date du 8 juin 2023, portant délégation de signature
en  matière  d’ordonnancement  secondaire  à  Monsieur  David  BARES,  administrateur  des  finances
publiques, directeur adjoint ;

Vu l’article 4 de l’arrêté précité autorisant Monsieur David BARES à déléguer sa signature aux agents
placés sous son autorité ;

Vu l’arrêté préfectoral n°DPPPAT-BCI-2023-030 en date du 31 mai 2023, portant délégation de signature
en matière d’ordonnancement secondaire des actes relevant du pouvoir adjudicateur à Monsieur David
BARES, administrateur des finances publiques, directeur adjoint ;

7



DECIDE     :  

Article 1 :

En cas d’absence ou d’empêchement, les délégations qui me sont conférées par arrêtés n° DPPPAT-BCI-
2023-030 et n° DPPPAT-BCI-2023-032 du Préfet de l’Aude, Chevalier de la Légion d’Honneur, Chevalier
de l’Ordre National du Mérite, seront exercées par  M. Johan GREVIN, inspecteur principal des finances
publiques  et  Mme  Véronique  EIFFREN,  inspectrice  divisionnaire  de  classe  normale  des  finances
publiques.

Article 2 : Subdélégation en matière d’ordonnancement secondaire (programmes 156, 218 et 723).

En cas d’absence ou d’empêchement, les délégations qui me sont conférées par arrêté n° DPPPAT-BCI-
2023-032 en date du 8 juin 2023 seront exercées par :

- M. Johan GREVIN, inspecteur principal des finances publiques,
- Mme Cécile HOAREAU, inspectrice des finances publiques,
- Mme Véronique EIFFREN, inspectrice divisionnaire de classe normale des finances publiques,
- M. Denis BORDES, inspecteur des finances publiques,
- M. Olivier JOULIA, inspecteur des finances publiques.

Par ailleurs, la délégation limitée aux seules opérations :

 de validation des demandes d’achat dans CHORUS Formulaires,
 d’attestation de service fait,
 d’ordre de payer.

sera exercée par :

- Mme Florence RICO, contrôleuse principale des finances publiques,
- Mme Sylvie BALLARIN, contrôleuse des finances publiques,
- Mme Nathalie GUILLERAY, contrôleuse des finances publiques.

Article 3 : Subdélégation en matière d’ordonnancement secondaire (programme 907).

En cas d’absence ou d’empêchement, la délégation qui m’est conférée par arrêté n° DPPPAT-BCI-2023-
032 en date du 8 juin 2023 sera exercée par :

- Mme Véronique EIFFREN, inspectrice divisionnaire de classe normale des finances publiques,
- M. Denis BORDES, inspecteur des finances publiques,
- M. Olivier JOULIA, inspecteur des finances publiques.

Par ailleurs, la délégation limitée aux seules opérations :

 de validation des demandes d’achat,
 d’attestation de service fait,
 d’ordre de payer.

sera exercée par :

- Mme Florence RICO, contrôleuse principale des finances publiques,
- Mme Sylvie BALLARIN, contrôleuse des finances publiques,
- Mme Nathalie GUILLERAY, contrôleuse des finances publiques.

8



Article 4 : Subdélégation en matière d’ordonnancement secondaire des actes relevant du pouvoir
adjudicateur

En cas d’absence ou d’empêchement, les délégations qui me sont conférées par arrêté n° DPPPAT-BCI-
2023-030 en date du 31 mai 2023 en matière d’ordonnancement secondaire des actes relevant du pouvoir
adjudicateur, seront exercées par :

- M. Johan GREVIN, inspecteur principal des finances publiques,
- Mme Véronique EIFFREN, inspectrice divisionnaire de classe normale des finances publiques,
- M. Denis BORDES, inspecteur des finances publiques,
- M. Olivier JOULIA, inspecteur des finances publiques.

Article 5 : La présente décision abroge les décisions antérieures et sera publiée au recueil des actes 
administratifs du département de l’Aude.

Fait à Carcassonne, le 13 juin 2022

L’administrateur des finances publiques,
Directeur adjoint

David BARES

9



10



11



12




